HECHT C26 M

made for garden

dor.v. IV.2004




HECHNT C26 M

made for garden

do r.v. IV.2004

LISTA PARTI RICAMBIO

No. Codice Descrizione

1 E26001 cilindro

2 E26002 guarnizione cilindro

3 E26003 rondella piana o 3

4 E26004 rondella a molla @ 5

5 E26005 vite M5x22

6 E26006 guarnizione collettore

7 E26007 collettore

8 E26008 vite M3x20

9 E26009 guarnizione carburatore

10 E26010 carburatore

11 E26011 leva aria

12 E26012 boccola

13 E26013 sede filtro ana

14 E26014 valvola dell ara

15 E26015 vite ST4.2x12(F)

16 E26016 vite carburatore M3x535

17 E26017 filtro aria

18 E26018 coperchio filtro aria

19 E26019 vite chiusura filtro aria

20 E26020 guarnizione marmitta

21 E26021 piastra 1solante

22 E26022 marmitta

23 E26023a vite marmuitta M3x50
E26023b rondella prana o 5
E26023c rondella a molla & 3

24 E26024 piastra 1solante

25 E26025 vite M4dx16

26 E26026 vite Mdx12

27 E26027 protezione cilindro

28 E26028 coperchio protezione candela

29 E26029 vite M3x14

31 E26031 candela accensione

32 E26032 pipa candela

33 E26033 tappo candela

34 E26034 molla pipa candela

35 E26035 passacavo candela

36 E26036 coperchio volano

37 E26037 vite ST4.2x16(F)

38 E26038 vite M3x20

39 E26039 bobina

40 E26040 vite Mdx20

41 E26041 vite perno frizione M6

43 E26043 ceppi frizione

44 E26044 molla frizione

45 E26045 rondella @ 6

46 E26046 dado volano M8

o
o

e e T i o T S R e B e o O e e e e e e i e e o T N o B I e o e e e o B e e I I C N I R o I R = o R S o T |



HECHT C26 M

made for garden

do r.v. IV.2004

47
48
49
30
31
32
33
34
35
56
37
38
59
60
61
62
63
64
63
66
67
68
69
70
71
72
73
74
73
76
77
78
79
&0
81
82
83
84
85
&6
&7
88
89
90
21
92

E26047 volano 1
E26048 vite M3x14 1
E26049 piastra 1
E26030 vite carter motore M3x30 4
E26051 paraclio 12x28x7 1
E26052 carter motore (A) 1
E26053 perno di centraggio 2
E26034 guarnizione carter motore 1
E26035 anello seeger 1
E26056 cuscinetto 2
E26057 fasce elastiche 2
E26058 pistone 1
E26059 gabbia rulla 1
E26060 spinotio pistone 1
E26061 boccola cuscinetto 2
E26062 anello per spinotto pistone 2
E26063 chiavetta 1
E260064 albero motore 1
E26065 paraolio 12x22x7 1
E26066 carter motore (B) 1
E26067 boccola avviamento 1
E26068 molla 1
E26069 nottolino avviamento 1
E26070 plasirina avviamento 1
E26071 impugnatura avviamento 1
E26072 funicella avviamento 1
E26073 vite 1
E26074 bobina 1
E26073 molla avviamento 1
E26076 carter avviamento 1
E26077 etichetta adesiva 1
E26078 vite M4x16 4
E26079 coperchio valvola sfiato 1
E26080 corpo valvola sfiato 1
E26081 sede valvola sfiato 1
E26082 fascetta tubo carburante 1
E26083 tubo di sfiato 1
E26084 tubo ritorno miscela 1
E26083 tubo miscela 1
E26086 passa tubo 1
E26087 fascetta tubo carburante 1
E26088 filtro 1
E26089 tappo serbatoio 1
E26090 SUAIMIZIONE tappo 1
E26091 serbatoio 1
E26092 vite M3x16 3



19 @

17

HECHT C26 M

made for garden

dor.v. IV.2004

25

e

REF.| PARAT.
NO.| NO.

QUANTITY

C26T

wozsT| "OTE

0300680

Q50030

180170

480450

TBO0E0

350330

720820

1
2
3
4
5 | 090550
]
7
]
g

752880

10 [ 120070

11 | 270240

12 | 120020

13 | 480590

14 | 481110

15 |481120

16 | 544250

17 1030380

18 (060100

19 | 752340

20 | 150300

21 |090830

22 | 030120

P N R DY (XY (] P I ) ) W) B R Y Y XY XY (1) Y S

ald|=|alalolsis]=|=|=s ===

30 waseam

23

—m

BB

ar

REF.

PART.
NO.

GUANTITY

:

391720

544210

|

030620

030830

540560

240570

00100

210140

752780

Q30980

544370

511090

031170

060100

542340

030780

9 (031010

JE) Y Y Y N T.Y E EN
JEFS) PR R ) Y Y Y PIC) B Y N Y N ) P




HECHT C26 M

made for garden

dor.v. IV.2004

- N oron
— 4z w
4 b
T E 2
g :
) 1 :
i & i
= i da
* "- 1 ) ]
| - 2 T
e
—. }‘\“— - oy 40 jgedn )
2
e ) %
a—_|= %
* 45  wosaa
ar
an - - 23 S—
" — = Pl .
# e
i, £ 2
|%h'-1- “ f = ¢
—, [y
4R ".: :'l. b a0 i .'_"_
._E 18 =
b p o
o - T i | ._.-‘ a0
} = ol 20 e
+ 2 e
! 1 i 50
"” = e -
{
e s \5,;. - 15 )
- B e [ “a <"‘."
= o® 7 <
- wl Ly
1:‘7‘- ) 11 1% 3 e
4 51
1 -d".
iy
L
REF, PART. SLANTITY REF,| PART. SUANTITY
MO.| NO. | C26 |EC34 |HO25| NOTE MNO.| NO. | C26 | EC34 |HO25| NOTE
1 |752680 1 25 1080040 4 4 4
5 |[4B0800 1 30 | 542430 1 1 1
E |090010 4 31 |060130| B 8 B
7030090 4 32 (542440 1 1 1
g [752830) 1 1 33 |542450] 1 1 1
10 (120070 1 1 1 _34 030630 4 4 il
11 |1270240) 1 2 1 35 |[F22620| 1 1 1
12 1120020) 1 1 1 36 1511030 2 2 2
13 |480580] 1 1 37 |S70670] 1 1 1
14 1481110 1 i 1 38 543420 1 1 1
15 [a81120] 1 1 1 39 |7aa120] 1 | 1 1
16 |544250] 1 1 1 40 |540560] 1 1 1
17 |030380] 2 2 2 41 |543360] 1 1 1
18 |060100] 2 2 2 42 030820 4 4 4
19 |725400) 1 1 1 43 090780 4 4 4
20 1150300) 1 1 1 44 |060100( 4 4 4
21 |o3paEn] 4 4 45 [724570] 1 1 ]
22 |030830) 4 4 45 |7H300[ 1 1 1 -
23 | 7e2770 1 1 1 47 | 670530 1 1 1
24 |1544210) A1 1 1 48 [542420] 1 1 i
25 752780 1 1 1 | 49 [722830] 1 1 1
| 28 |540890] 1 1 1 50 [753020] 1 1 1
27 1381700) 1 1 1 51 |762810] 1 1 1
28 10308101 4 4 4




HECHNT C26 M

made for garden

dor.v. IV.2004

20 1319
18
14
18 !
. 31 y29.30)

REF.| PART. GURNTITY REF. PART. Tmf"“m"
NO.| NO. |[TH26|0d! B3% IHo31| NOTE NO.| NO. |THzs|, oo Hoa5 | Ho31 | NOTE
1 | 752350 1 23 |540420] 1 | 1 I
751300 T 24 |750540] 1 | 1 R
2 [12o0070] 1 | 1 | 1 | 4 25 |540880] 1 | 1 | 1 | 1
3 |270240] 1 | 2 | 2 | 2 26 |511030] 2 | 2 | 2 | @2
4 |1z0020] 1 | 1] 1 27 |543480] 1 | 1 | 1 | 1
5 (480600 3 I 28 391080 1 | 1 | 1 | 1
6 |oaooin] 4 | 4 | 4 | 4 (28 [570530] 1 | 1 1 1 | 1
7 [o30090] 4 | 4 | & | a 30 |54z420] 1 | 1 | 1 | 1
8 lo60100] 2 | 2 | 2 | 2 31 |722830] i R
9 [480620] 1 | 1 | 1 | 1 32 1060100] 4 | 4 | 4 | 4
10 [541260] 1 | T 33 |540560] 1 i I
11 l480810] 1 | 1 | 1 | 1 34 |543380] 1 i i i
12 Joaoaao] 2 | 2 | 2 | 2 35 (090780] 4 | 4 | 4 | 4
13 030810 4 4 4 4 36 |030820( 4 4 4 4
14 Joso0a0] 8 | B | 8 | 8 37 |724570] 1 1 1 ] 1
15 |542830] 1 | 1 | 1 | 1 38 [751620] 1 | 1 | 1 | 1
16 loso1a0] B8 | 8 | B | B 39 |751580] I T
17 [542440] 1 | 1 | 1 | 1 40 |750020] 1 | 1 | 1 | 1
18 [542850] 1 | 1 | 1 | 1 41 |752220] 1
19 Joaosaol 4 | 4 | & | 4 42 480590 | 1
a0 [722620] 1 | 1 | 1 [ 1 43 | 150360 7
21 [570670] 1 | 1 | 1 1 1 44 |031030 2
22 |751640] 5 | 5 | 5 | 5




HECHT C26 M

made for garden

dor.v. IV.2004

A6 (44:45)

PART.
NO.

QUANTITY

TH43Z

§

ZHO31

NOTE

Q80100

540580

543390

090780

030620

724570

390780

750870

120030

270080

120050

480420

F20250

540210

721410

120180

240150

721140

080010

030030

40650

150170

0680

== i | | = D e PO s = ot | i s | | e e o o

ol e L T Y D el e [l B B B Bl Bl o O BN oW B B

_._nm,p._h_LN_._-m—n—n—n.n_p_n_n—.n.g-n-.h.E

s g e e = | = = B = [ [ |t | o o o o e ot | = |

21

41
I
42

W
=

43 (36+42)

6 (148

REF.

PART.
NO.

2
:

TH43Z

£
:

ZHD31
ZHO35

NOTE

24

180130

270210

26

081050

27

240150

28

120170

270110

1]

050380

1

150080

030670

33

391110

34

540420

35

720800

36

030630

a7

090040

38

542450

38

060130

542440

41

542430

030810

43

723620

370530

43

S42420

a8

22830

el el el el 2 el o =0 el =0 =S B B 5 B E) B B B [ B 6]

i [t o e | ot o f i [ i o ot ot | f ot |t it | e o | s e | =

s | et o | o o i | i e [ | = ] |t [t o ot [ | i i | s

e | ot o | ot | i f i s i e | | s o |t |t o | [ |t et | ==




HECHT C26 M

made for garden

do r.v. IV.2004

21 raasam

15 —=

22 (g

%

PART.

5
:
;
:
H
i
-

722630
751480
180280
030360
090720
542450
751500
030180
| 090080

030230

B (00 | s fan e == | = e o e = | = ==
B |0 ot [t (i i | o | e o | e o f i ot ot [
i 0 | = | | L e s | e | e B | s
00 =i e i ] s i | | e o o ot s s

—
F-9
e
F-9
IS

Paﬁazﬁﬁzaﬁialmnulnluhum_ ;E
g
g

la% ]
—
g
=]

i i s f it ] e | P P o | B | o i ] i | i i | e | | o | i it

JEY N e N

I
| al
£
SN
=4
it fl o ot | ot |

o
a
5

L
-
il
=
=
(i3
=

T
n
n
=
—
o
—
=
-

[
&




HECHT C26 M

made for garden

dor.v. IV.2004

GUANTITY
HO25 | NOTE

,.
m
m

.| PART.
MO,

120280
120290
030800
270410
270400
725250
481100
0E0100
031310
10 031300
11 |270350
12 |391690
13 [420010
14 | 270430
15 [120010
1€ (091720
17 091730

Mo
18 | 060470
ﬁ 19 |7252408
i3 | 20 | 542030

21 |031340
22 |060460
= 23 1511090
St 24 | 725260
25 |510470
26 | 725650

3
g
:

G0 (O | T | P =

19 §r.1m)

24 jp-za

| L = o e e s o e | | | = [ s o [t [ | [t | i s |
ot |k |l (LY LD | el [ | i o |t ot | ot | it i | i | i ok | |t | ot | e
b |t ok (ke (0 T | e | o f it [ i | o |k | o ot |t o [ fom [t o [ |t | i

51

“FLASH QUICK”

“FLASH RAPID” _
18
19

22

(1521}

14 (8413 31 (23:30)
FLASH LIGHT QL. FLASH RAPID at. FLASH GUICK QL FLASH Q.

1 543250 1 a 542180 1 15 351510 1 23 350540 1
2 391770 1 g 0E0Z20 1 16 543460 1 24 541110 1
3 180370 1 10 180180 1 17 091350 2 25 091350 2
4 Q81350 2 11 091350 2 18 724140 1 26 540340 1
5 S43280 1 12 542170 1 13 180110 1 7 180110 1
6 543270 1 13 S42190 1 20 543430 1 28 541100 1
7 723430 1 14 722540 1 21 D9800 1 29 050590 1
22 723590 1 20 480310 1

31 720670 1




HECHNT C26 M

made for garden

do r.v. IV.2004

40 (32+39)

20 (1+19)
REF,| PART. QUANTITY REF.| PART. QUANTITY
NO.| NO. |TH2g|THas [Trevee| C34 | HOSIGS |\ NO.| NO. |TH26 |THaa M| C38 | HOSIRS |\ op
: ] THA34Z| C342 | ZHOB15 : : THa3/462| C347 | ZHOB135

1 090020 1 1 1| 1 1 22 [600060] 1 1 K 1
2 |030800] 1 1 1| 1 1 23 [600260] 1 1 1] 1 1
3 |120020] 1 1 1| 1 1 24 |120050] 1 1 K 1
4 [120010] 1 1 K 1 25 |480060] 1 1 I 1
5 (270010 2 2 2 2 2 26 | 270060 1 1 1 1 1
5 |723380] 1 1 1] 1 1 27 1060160] 1 1 I 1
7 | 060060 1 1 N 1 28 | 510030 1 1 K 1
8 |090010] 1 1 1| 1 1 29 [090010] 3 | 3 | 3 | 3 3
9 |480470] 1 1 1| 1 1 30 [030050] 3 | 3 | 3 | 3 3
10 [030010] 1 1 1 | 1 1 31 |720080] 1 1 1] 3 ]
11 1031080 1 1 1 1 1 32 |060100 4 4 4 4 4
12 [270020] 1 1 il 1 33 |542410] 1 ] 1] 1 1
13 [390010] 1 1 1 [ 1 1 34 |511020] 1 1 1| 1 1
14 |420010] 1 1 1 19 1 35 |030820] 1 1 I ]
15 [270030] 1 1 | 1 1 36 |542400] 1 1 1 1 1 1
16 | 120030 1 1 1 1 1 37 (091360 4 4 4 4 4
17 [091560] 1 1 T 1 38 [090150] 4 | 4 | 4 | & 4
18 [090070] 1 1 1 | 1 1 39 [031020] 4 | 4 | 4 | 4 4
19 [060470] 1 1 1| 1 1 40 |722690] 1 1 1 | 1 1
20 | 722760 1 1 1 1 1 41 1510470 1 1 1 1 1
21 1600040] 1 1 il | 1 42 | 720330 1 1 I 1




HECHT C26 M

made for garden

dor.v. IV.2004

11 (1:9)
12 (4+10)

REF, PART. QUANTITY ol e | 92T | riisyag | THoes4 | Hos19S
NO.| NO. [THasaTHazag 2534 bioosavs|  NOTE | MO | niticns THe348Z IC38CaZ ZHO31 /35| NOTE
1 1541430) 2 2 2 2 1 [541430 = = =
2 |541440] 2 2 2 2 2 1541440 . - -
3 [020650 1 1 1 1 3 |D30850 - - =
4 [030BE0| 4 4 4 4 4 |030860 4 4 4 4
5 [180230 1 1 1 1 & [1B0O230 1 1 1 1
6 [541410 1 1 1 1 6 _|541410 1 1 1 1
7| 180220 1 1 1 1 7 | 180220 1 1 1 1
8 [541400 1 1 1 1 B _|541400 1 1 1 1
9 |75H0880] 1 1 1 1 g | 750890 1 1 1 1
10 |541450 - - - - 10 541450 = 2 2 2
11 |721440] 1 1 1 1 S44220 2 - - -
12 |721450 - - - - 11 [721440 - - .
12 | 721450 - i 1 1
725270 1 -




HECHNT C26 M

made for garden

do r.v. IV.2004

QUANTITY
REF.| PART.

TH26/34 | EC3q | HO25
NO.| NO. C26 THa348 | C34 |Homas \-..f

1| 752240 1 1

52430 1 1

2 |721440 1 1 1 1

3 | 723540 1 1

723560 1 1

QUANTITY

REF.| PART.
C26T/ C2

NO.| NO. |“lgos | EC34 | TH26/34 | TH43/|HO31/35
Cia 48

4 | 752230 1 1

TH2380 1 1

Tae630 1

5 |721450 1 1 1

T25270 1 1

6 [723530 1

723880 1

725120 1

725530 1

726780 1

QUANTITY

REF.| PART.
NO.| NO. |TH43:48Z| C34Z |ZHO31/35

7 | 752250 1
752570

8 _|541860

2 751310
10 | 721450
11 |721820

| | s

11 (9+10)



